
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І I I  с е с і я  8  д е м о кр а т и ч н о г о  с к л и ка н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від  26 січня 2021 року  № 42/2021 
м. Івано-Франківськ 
 
Про безоплатну передачу майна із  
спільної власності територіальних  
громад сіл, селищ, міст Богородчанського,  
Рогатинського районів Івано-Франківської області, ліквідованих  
постановою Верховної Ради України від 17.07.2020 
№ 807-IX “Про утворення та ліквідацію районів” 
 
 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, статтею 60, 
підпунктами 1,3 пункту 62, абзацом 2 пункту 10 Розділу V «Прикінцеві та 
перехідні положення» Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виступаючи як правонаступник 
Богородчанської, Рогатинської районних рад Івано-Франківської області, 
враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань майна та 
земельних відносин, районна рада 

в и р і ш и л а : 

1. Передати безоплатно із спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ Богородчанського району Івано-Франківської області, ліквідованого 
постановою Верховної Ради України від 17.07.2020 р. № 807-IX “Про 
утворення та ліквідацію районів”, у комунальну власність Богородчанської 
селищної територіальної громади в особі Богородчанської селищної ради 
цілісні майнові комплекси, майно, закріплене за комунальними закладами, 
установами, підприємствами у галузях освіти, культури, охорони здоров’я, які 
зазначені в пунктах 1-3 рішення тридцять п’ятої (позачергової) сесії 
Богородчанської районної ради сьомого скликання від 19.11.2020 № 620-
35/2020 “Про передачу установ, організацій та підприємств спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ району” (із змінами, внесеними згідно з 
рішенням Івано-Франківської районної ради від 24 грудня 2020 року № 22/2020 
“Про внесення змін до рішення тридцять п’ятої (позачергової) сесії 
Богородчанської районної ради сьомого скликання від 19.11.2020 № 620-



35/2020 “Про передачу установ, організацій та підприємств спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ району”). 

2. Передати безоплатно із спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ Богородчанського району Івано-Франківської області, ліквідованого 
постановою Верховної Ради України від 17.07.2020 р. № 807-IX “Про 
утворення та ліквідацію районів”, у комунальну власність Солотвинської 
селищної територіальної громади в особі Солотвинської селищної ради цілісні 
майнові комплекси, майно, закріплене за комунальними закладами, установами, 
підприємствами у галузях освіти, культури, охорони здоров’я, які зазначені в 
пункті 4 рішення тридцять п’ятої (позачергової) сесії Богородчанської районної 
ради сьомого скликання від 19.11.2020 № 620-35/2020 “Про передачу установ, 
організацій та підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селищ 
району” (із змінами, внесеними згідно з рішенням Івано-Франківської районної 
ради від 24 грудня 2020 року № 22/2020 “Про внесення змін до рішення 
тридцять п’ятої (позачергової) сесії Богородчанської районної ради сьомого 
скликання від 19.11.2020 № 620-35/2020 “Про передачу установ, організацій та 
підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селищ району”). 

3. Передати безоплатно із спільної власності територіальних громад сіл та 
міста Рогатинського району Івано-Франківської області, ліквідованого 
постановою Верховної Ради України від 17.07.2020 р. № 807-IX “Про 
утворення та ліквідацію районів”, у комунальну власність Рогатинської міської 
територіальної громади в особі Рогатинської міської ради:  

- приміщення  за адресою: 77000, Україна, Івано-Франківська область, 
Рогатинський район, м. Рогатин, вул. Шевченка, 1 (Рогатинський ліцей 
“Гімназія імені Володимира Великого” Рогатинської районної ради Івано-
Франківської області);  

- приміщення за адресою: 77000, Україна, Івано-Франківська область, 
Рогатинський район, м. Рогатин, вул. Шевченка, 71 В (Рогатинська 
спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського резерву та тир 
СДЮСШОР); 

- громадський будинок за адресою: 77000, Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район, м. Рогатин, вул. Шевченка, 2 (Рогатинська дитяча 
школа мистецтв імені Бориса Кудрика); 

-  громадський будинок за адресою: 77000, Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район, м. Рогатин, вул. Івана Франка, 8 (Рогатинська 
централізована бібліотечна система); 
 - громадський будинок за адресою: 77000, Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район, м. Рогатин, вул. Галицька, 36 (Рогатинська 
районна школа естетичного виховання учнів); 
 - громадський будинок за адресою: 77000, Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район, м. Рогатин, вул. Галицька, 119 (КНП 
«Рогатинський ЦПМ-СД»); 
 - громадський будинок за адресою: 77000, Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район, м. Рогатин, вул. Галицька, 86 (Рогатинська дитяча 
школа мистецтв ім. Бориса Кудрика); 



 - громадський будинок за адресою: 77000, Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район, м. Рогатин, вулиця Шевченка, 111 (Районний 
будинок культури); 
 - приміщення за адресою: 77000, Україна, Івано-Франківська область, 
Рогатинський район, м. Рогатин, вулиця Галицька, 100 «Г» (Територіальний 
центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Рогатинського 
району); 
 - приміщення за адресою: Україна, Івано-Франківська область, 
Рогатинський район, с. Данильче, вулиця Черемшини, 5 (Стаціонарне 
відділення с. Данильче територіального центру соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) Рогатинського району для проживання одиноких 
непрацездатних громадян, інвалідів); 
 - громадський будинок за адресою: Україна, Івано-Франківська область, 
Рогатинський район, с. Данильче, вулиця Черемшини, 5а (Нежитлова будівля 
для обслуговування одиноких непрацездатних громадян, інвалідів 
стаціонарного відділення с. Данильче територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Рогатинського району); 
 - майновий комплекс за адресою: 77000, Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район, м.  Рогатин, вулиця Чорновола,9 (Комунальний 
заклад “Рогатинська центральна районна лікарня”); 
 - майновий комплекс за адресою: с. Данильче Рогатинського району 
(Данильченська амбулаторія загальної практики сімейної медицини); 
 - майновий комплекс за адресою: с. Бабухів Рогатинського району 
(Бабухівська амбулаторія загальної практики сімейної медицини); 
 - майновий комплекс за адресою: с. Беньківці Рогатинського району 
(Беньківська сільська лікарська амбулаторія);  
 - майновий комплекс за адресою: с. Нижня Липиця Рогатинського району 
(Нижньолипицька амбулаторія загальної практики сімейної медицини); 
 - майновий комплекс за адресою: с. Княгиничі Рогатинського району 
(Княгиницька амбулаторія загальної практики сімейної медицини);  
 - майновий комплекс за адресою: с. Верхня Липиця Рогатинського району 
(Верхньолипицька амбулаторія загальної практики сімейної медицини); 
 - майновий комплекс за адресою: с. Дички Рогатинського району 
(Дичківська амбулаторія загальної практики сімейної медицини); 

- майно, закріплене за вищевказаними та іншими комунальними 
закладами, установами, підприємствами у галузях освіти, культури, охорони 
здоров’я, які зазначені в додатках 2-4 до рішення тридцять шостої сесії 
Рогатинської районної ради сьомого скликання від 23 жовтня 2020 року № 752-
36/2020 “Про передачу об’єктів спільної власності територіальних громад сіл та 
міста Рогатинського району у комунальну власність Рогатинської міської ради” 
(із змінами,  внесеними згідно з рішенням Івано-Франківської районної ради від 
24 грудня 2020 року № 25/2020 “Про внесення змін до рішення тридцять шостої 
сесії Рогатинської районної ради сьомого скликання від 23 жовтня 2020 року  
№ 752-36/2020 “Про передачу об’єктів спільної власності територіальних 



громад сіл та міста Рогатинського району у комунальну власність Рогатинської 
міської ради”). 

4. Передати безоплатно із спільної власності територіальних громад сіл та 
міста Рогатинського району Івано-Франківської області, ліквідованого 
постановою Верховної Ради України від 17.07.2020 р. № 807-IX “Про 
утворення та ліквідацію районів”, у комунальну власність Бурштинської 
міської територіальної громади в особі Бурштинської міської ради майно, 
закріплене за закладами освіти, які зазначені в додатку 5 до рішення тридцять 
шостої сесії Рогатинської районної ради сьомого скликання від 23 жовтня 2020 
року № 752-36/2020 “Про передачу об’єктів спільної власності територіальних 
громад сіл та міста Рогатинського району у комунальну власність Рогатинської 
міської ради” (із змінами,  внесеними згідно з рішенням Івано-Франківської 
районної ради від 24 грудня 2020 року № 25/2020 “Про внесення змін до 
рішення тридцять шостої сесії Рогатинської районної ради сьомого скликання 
від 23 жовтня 2020 року  № 752-36/2020 “Про передачу об’єктів спільної 
власності територіальних громад сіл та міста Рогатинського району у 
комунальну власність Рогатинської міської ради”). 

5. Передати безоплатно із спільної власності територіальних громад сіл та 
міста Рогатинського району Івано-Франківської області, ліквідованого 
постановою Верховної Ради України від 17.07.2020 р. № 807-IX “Про 
утворення та ліквідацію районів”, у комунальну власність Букачівської 
селищної об’єднаної територіальної громади в особі Букачівської селищної 
ради майно, закріплене за закладами освіти, які зазначені в додатку 6 до 
рішення тридцять шостої сесії Рогатинської районної ради сьомого скликання 
від 23 жовтня 2020 року № 752-36/2020 “Про передачу об’єктів спільної 
власності територіальних громад сіл та міста Рогатинського району у 
комунальну власність Рогатинської міської ради” (із змінами,  внесеними згідно 
з рішенням Івано-Франківської районної ради від 24 грудня 2020 року № 
25/2020 “Про внесення змін до рішення тридцять шостої сесії Рогатинської 
районної ради сьомого скликання від 23 жовтня 2020 року  № 752-36/2020 “Про 
передачу об’єктів спільної власності територіальних громад сіл та міста 
Рогатинського району у комунальну власність Рогатинської міської ради”). 

6. Балансоутримувачам майна після прийняття рішень Богородчанської 
селищної ради, Солотвинської селищної ради, Рогатинської міської ради, 
Бурштинської міської ради, Букачівської селищної ради про прийняття у 
комунальні власності об’єктів, зазначених у пунктах 1-5 цього рішення, 
створити комісії по передачі майна та здійснити в установленому 
законодавством порядку дії стосовно оформлення документів по передачі 
майна. 

7. Богородчанській селищній раді, Солотвинській селищній раді, 
Рогатинській міській раді, Бурштинській міській раді, Букачівській селищній 
раді та балансоутримувачам майна здійснити приймання-передачу майна, 
зазначеного в пунктах 1-5 цього рішення відповідно до норм чинного 
законодавства та затвердити акти приймання-передачі. 



 8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
районної ради Л. Чекайло та постійну комісію районної ради з питань 
законності, регламенту, депутатської діяльності та етики, розвитку місцевого 
самоврядування та захисту прав людини (І.Федоришин), з питань майна та 
земельних відносин (В.Озарко) та з питань бюджету (М.Сеньків).  

 
 

Голова районної ради       Василь Попович 


